1575. « Miscellanea secretariatus ab anno 1662 ad medium 1669. »

Fol. 1. « Appellatio pro domnicella Claudia Felix, filia et herede quondam domini Joannis Felix, civitatis Carpentoractensis. » 2 septembre 1662.

Fol. 73. « Nova presentationis commissionis apostolicae pro pauperibus civitatis Carpentoractensis circa distributionem fructuum praedii ejusdam. » 26 janvier 1662.

Fol. 82. « Creatio rectorum seu charitateriorum hospitalis pauperum Christi Carpentoractensis sub titulo Sancti Petri ad Gratias. » 6 avril 1665.

Fol. 122. « Regestrum statutorum massae ecclesiae parrochialis loci de Montiliis, factum hac die decima nona octobris 1666. »

Fol. 268. « Praesentatio bullarum apostolicarum cum inde secutis

pro nobili domino Carolo Bernardo de Fortias, barone de Chaumes, et nobili Maria de Toulon de S. Jalle. » 21 septembre 1667.

Fol. 299. « Requisitio authorisationis dotationis et donationis pro erigendo monasterio monialium Sanctae Ursulae sub regula sancti Augustini in loco Mazani, Carpenteractensis diocesis, facta parte nobilis Joannis Rostang, dicti loci Masani. » 8 novembre 1667.

Fol. 366. « Authorisatio foundationis perpetuae capellaniae sub titulo Sancti Spiritus fundatae per nobilem et reverendum dominum Spiritum de Capellis, presbyterum villae Paternarum, Carpenteractensis diocesis, et erectio illius in beneficium perpetuum ecclesiasticum. » 5 mars 1668.

Fol. 404. « Registrum pro erectione confraternitatis sanctissimi Rosarii in ecclesia parochiali loci de Muris, in provincia Provinciae, Carpenteractensis diocesis. » 4 avril 1668.

Fol. 433. « Prixfaict pour la chapelle du prieuré de Saint-Barthélemy au terroir de Pernes et unie au collège du séminère de l'église cathédrale Saint-Siffrein de Carpentras. » 6 novembre 1668.

Fol. 489. « Licentia pro erigendo altari in honorem beatissimae virginis Mariae sacratissimi Rosarii in ecclesia parochiali loci Flassani. » 1669.

Fol. 572. « Statuts de la confrérie Saint-Honoré et Saint-Maur érigée dans l'église cathédrale Saint-Siffrein de Carpentras. » 17 avril 1669.

XVII^e siècle. Papier. 661 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1576. « Miscellanea secretariatus ab anno 1670 ad 1678. »

Fol. 30. « Regestre de patrimoine pour Jean Esprit Neyron, de Malemort. » 4 mars 1670.

Fol. 108. « Presentatio in vicarium perpetuum loci Credulionis, Carpenteractensis diocesis. » 29 décembre 1670.

Fol. 116. « Registrum authorisationis voti pro dominis consulibus et communitate loci Malemortis et erigendi confraternitatem ad honorem sancti Marci. » 1^{er} mai 1670.

Fol. 198. « Nouveaux statuts des Pénitents noirs de Monteux. » 10 mai 1672.

Fol. 239. « Verificatio sanctarum reliquiarum sancti Innocentii, martyris, pro conventu R.R. Patrum Recollectorum conventus Paternarum. » 2 juin 1672.

Fol. 332. « Collatio in commendam prioratus Avelleronis. » 2 septembre 1672.

Fol. 426. « Creatio abbatissae monasterii Sanctae Mariae Magdalenae Carpentoractensis. » 29 juillet 1673.

Fol. 552. « Presentatio bullarum apostolicarum coadjutoriae perpetuae cum futura successione archidiaconatus, canonicatus et praebendarum ecclesiae cathedralis Carpentoractensis et prioratus Sancti Petri de Auriolo pro nobili domino Antonio Barbara de Fougasses de La Royère, presbitero Avenionensi. » 9 avril 1675.

XVII^e siècle. Papier. 584 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1577. « Miscellanea secretariatus ab anno 1677 in fine ad 1680 in medio. »

Fol. 1. « Regestrum dimissorialium pro domino Hercule de Mari-guane. » 14 octobre 1677.

Fol. 75. « Regestrum partium illustrissimo ac reverendissimo domino Carpentoractensi episcopo porrectarum per illustres ac magnificos consules Carpentoractenses pro emptione domus Charitatis erigendae in dicta civitate. »

Fol. 112. « Supplique et statuts de la confrérie de Saint-Gens dans l'église de Monteux. » 30 mars 1677.

Fol. 150. « Érection de la confrairie de Sainte-Barbe dans l'église de Bédoin. » 4 septembre 1677.

Fol. 359. « Regestrum consignationis reliquiarum parrochiali ecclesiae de Saltu. » 5 mai 1679.

Fol. 449. « Registre des statuts et authorization pour la vénérable confrérie Saint-Eloy érigée dans l'église cathédrale de Saint-Siffrein de Carpentras. » 7 octobre 1679.

Fol. 480. « Regestrum supplicationis pro domino Jacobo Villon, bajulo loci Sancti Petri de Vassolis, Carpentoractensis diocesis. » 5 avril 1680.

Fol. 513. « Regestre de requête présentée à monseigneur illustrissime et révérendissime évêque de Carpentras par messieurs les consuls et recteur de l'hospital de Caromb et M. le vicaire dudit lieu. » 9 avril 1680.

Fol. 520. « Licentia pro Spiritu Benet, loci Carumbi, et Spiritu Brune, loci Bedoini. » 3 mai 1680.

Fol. 526. « Regestrum indulgentiarum confraternitatis sanctissim; Scapularii erectae in ecclesia parochiali loci Murmurionis, Carpentoractensis diocesis. » 10 avril 1680.

XVII^e siècle. Papier. 533 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1578. « Miscellanea secretariatus ab anno 1678 ad 1684. »

Fol. 112. « Estatutz pour l'érection de la confrérie des Agonisantz dans l'église paroissiale du lieu de Mallemort. » 20 mai 1680.